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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41807505J

2. Data e Regjistrimit 07/06/2024
3. Emri i Subjektit EcoHub
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   DURRES Lagjja nr. 13, Rruga Plazhit, 
Perballe Shkembit te Kavajes, Objekt me nr. pasurie 
58/33+1, Zona Kadastrale 8518 2504 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullimin, transportin edhe magazinimin mbetjeve, 

trajtimin e tyre per t`iu nenshtruar operacioneve te 
meparshme te rekuperimit si para-trajtimi, ndarja, 
fragmentizimi, ngjeshja, paletizimi, tharja, grirja,  veshje e 
mbetjeve të ambalazheve/ paketimeve në mënyrë që të 
ripërdoren. Magazinim, trajtim, riparim ose rinovim i 
mbetjeve të pajisjeve elektrike dhe elektronike. Edukim, 
konsulence, trajnime, projekte në sektorin e mbrojtjes së 
mjedisit, specifikisht menaxhimit të mbetjeve dhe ekonomisë 
qarkulluese. Shoqeria gjithashtu do te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti konsulence, trajnimi ne fushen e menaxhimit te 
informacione dhe/ose dokumentave te kompanive – prej letre 
ose ne forme elektronike. Shoqeria ofron sherbim ne 
shkaterrimin e  dokumentacionit dhe informacionit 
konfidencial me ane te shkaterrimit, copezimit ose riciklimit 
te tyre. Shoqeria gjithashtu do te angazhohet ne qeradhenien 
e mjeteve dhe objekteve te ndryshme si pjese e aktivitetit te 
saj.
Klajdi Çoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2024                Deri: 01/05/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UendaHushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlajdiÇoka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EcoHub
E-Mail: ecohubalbania@gmail.com  
Telefon: 0692365128  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-291197-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EF3965-F90E-4E0C-A8E5-011756918BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73500C8F-C310-4A93-9CAE-C4EDF6C86F4F

